
  

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 1 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 
Vysoké učení technické v Brně, jako zadavatel veřejné zakázky, Vás v souladu s § 6 a § 12 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

vyzývá 
 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby, zadávané v souladu s § 18 odst. 5  zákona postupem podle vnitřních předpisů zadavatele a v 
souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, pod názvem: 
 

„Vytvoření čtyř webových portálů pro FEKT VUT v Brně“ 
 
 
Předchozí odstavce platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce použije terminologii 
zákona, případně jeho část v přímé citaci, či odkaz na určitý § zákona. Pro toto výběrové řízení jsou 
rozhodné pouze podmínky stanovené zadávací dokumentací této veřejné zakázky. 
 
S ohledem na povahu předmětu plnění je zakázka rozdělena na 4 níže uvedené části: 
 
 

Název části 1 zakázky: 
Vytvoření webového portálu pro projekt 
CZ.1.07/2.2.00/28.0062 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dále jen „OP VK“) 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0062 

Název projektu: 
Společné aktivity VUT a VŠB-TUO při vytváření obsahu a 
náplně odborných akreditovaných kurzů ICT 

 (dále jen „část 1“) 
 

Název části 2 zakázky: 
Vytvoření webového portálu pro projekt 
CZ.1.07/2.2.00/15.0139 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dále jen „OP VK“) 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/15.0139 

Název projektu: 
Příprava specialistů pro ICT – bakalářské studium 
Teleinformatiky 

 (dále jen „část 2“) 
 
 



  

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 2 

Název části 3 zakázky: 
Vytvoření webového portálu pro projekt 
CZ.1.07/2.2.00/28.0096 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dále jen „OP VK“) 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0096 

Název projektu: 
Příprava specialistů pro telekomunikace a informatiku - 
magisterské studium telekomunikační a informační technika 

 (dále jen „část 3“) 
 

Název části 2 zakázky: 
Vytvoření webového portálu pro projekt 
CZ.1.07/2.2.00/28.0098 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dále jen „OP VK“) 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0098 

Název projektu: 

Inovace prezenčních a kombinovaných studijních programů 
prostřednictvím nových interaktivních a multimediálních 
forem výuky 

 (dále jen „část 4“) 
 

Uchazeč je povinen podat nabídku na všechny části veřejné zakázky tj. pro 
část 1, pro část 2, pro část 3 i pro část 4. 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu zákona:  

Název zadavatele: Vysoké učení technické v Brně 

Sídlo zadavatele: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 
Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČ/DIČ: 00216305 / CZ00216305 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: prof. Ing. Jarmila Dědková, CSc.,  
děkanka FEKT VUT v Brně 

Telefon/fax: +420 54114 6332 / +420 54114 6300 

E-mail: dedkova@feec.vutbr.cz 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: RNDr. Petr Bílek 

Telefon: 54114 9195 

E-mail: bilekp@feec.vutbr.cz 

 „dále jen „zadavatel“ 

 
 



  

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 3 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 
 
2.1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 
 
2.1.1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je vytvoření celkem čtyř webových portálů a související služby pro projekty 
CZ.1.07/2.2.00/28.0062, CZ.1.07/2.2.00/15.0139, CZ.1.07/2.2.00/28.0096 a CZ.1.07/2.2.00/28.0098. 
Detailní požadavky společné pro všechny portály i požadavky specifické pro jednotlivé portály jsou 
uvedeny v příloze zadávací dokumentace, část 5 – Technické požadavky na vytvářené portály.  
 
2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem: 265 833,30 Kč bez DPH (319 000 
Kč vč. DPH) 
 
Z toho pro část 1: 70 833,30 Kč bez DPH (85 000,- Kč vč. DPH) 
Z toho pro část 2: 63 333,30 Kč bez DPH (76 000,- Kč vč. DPH) 
Z toho pro část 3: 63 333,30 Kč bez DPH (76 000,- Kč vč. DPH) 
Z toho pro část 4: 68 333,30 Kč bez DPH (82 000,- Kč vč. DPH) 
 
 
3. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 
prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zákonem 
a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba 
odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele, musí být v nabídce předložena plná 
moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
 
 
3.1. Základní kvalifikační předpoklady: 
 
3.1.1. Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení, ze kterého vyplývá, že splňuje v plném rozsahu základní kvalifikační předpoklady 
dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. (Uchazeč může použít přiložený vzor – Příloha č. 

4 výzvy) 
 
3.2. Profesní kvalifikační předpoklady: 
Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 
 
3.2.1. Doložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo výpisu z jiné obdobné evidence je-li v ní 

dodavatel zapsán (§ 54 písm. a) zákona). 
3.2.2. Doložením kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (příslušné živnostenské oprávnění) pro 
všechny činnosti dle předmětu díla (§ 54 písm. b) zákona). 

 
 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 



  

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 4 

4.1. Požadovaná doba plnění: 
V období 11/2012 – 3/2013.  
 
4.2. Místo plnění:  
Město Brno. 
 
5. Zadávací dokumentace 
 
5.1. Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 
 
Část 1 Text výzvy (Listinná i elektronická podoba) 
Část 2a Vzor smlouvy o vytvoření díla a licenční smlouva o jeho dalších užití pro část 1 VZ (Listinná i 
elektronická podoba) 
Část 2b Vzor smlouvy o vytvoření díla a licenční smlouva o jeho dalších užití pro část 2 VZ (Listinná i 
elektronická podoba) 
Část 2c Vzor smlouvy o vytvoření díla a licenční smlouva o jeho dalších užití pro část 3 VZ (Listinná i 
elektronická podoba) 
Část 2d Vzor smlouvy o vytvoření díla a licenční smlouva o jeho dalších užití pro část 4 VZ (Listinná i 
elektronická podoba) 
Část 3 Vzor formuláře Základní identifikační údaje uchazeče (Listinná i elektronická podoba) 
Část 4 Vzor Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 
odst. 1. písm. a) – k) zákona (Listinná i elektronická podoba). 
Část 5 Technické požadavky na vytvářené portály (Listinná i elektronická podoba) 
Část 6 Nabídková cena uchazeče (Listinná i elektronická podoba) 
 
5.2. Poskytování zadávací dokumentace 
Zadavatel zasílá zadávací dokumentaci všem osloveným zájemcům a současně umožňuje neomezený 
přístup k zadávací dokumentaci všem nevyzvaným dodavatelům na adrese 
http://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky a také na stránkách 
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/verejne-zakazky . 
 
5.3. V případě, že dodavatel využije k získání zadávací dokumentace tento neomezený přístup, 
oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu zadavateli na adresu bilekp@feec.vutbr.cz 
s kopií na jerabekj@feec.vutbr.cz z toho důvodu, aby zadavatel v případě podávání dodatečných 
informací podal informace rovněž tomuto nevyzvanému dodavateli. Dodavatel bere na vědomí, že 
neoznámí-li získání zadávací dokumentace zadavateli, nebudou mu případné dodatečné informace 
doručeny. Dodatečné informace zadavatel zveřejní na adrese http://www.vutbr.cz/uredni-
deska/verejne-zakazky . 
 
5.4. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace v tištěné formě: 

RNDr. Petr Bílek, Ústav telekomunikací, FEKT VUT v Brně, Purkyňova 464/118, 612 00 Brno 
 
5.5. Elektronická adresa pro vyžádání zadávací dokumentace: 

bilekp@feec.vutbr.cz s kopií na jerabekj@feec.vutbr.cz 
 
5.6. Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 
 



  

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 5 

6. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
 
6.1. Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace 

včetně jejich příloh. 
6.2. Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně všem 

uchazečům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. Dodatečné informace zadavatel současně zveřejní na adrese 
http://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky . 

6.3. Lhůta pro doručení žádosti o poskytnutí informací je stanovena na 5 dní před koncem lhůty pro 
podání nabídek. K žádosti o poskytnutí dodatečných informací lze využít i elektronických 
prostředků. Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné informace je: 
bilekp@feec.vutbr.cz s kopií na jerabekj@feec.vutbr.cz 

 
7. Obchodní podmínky a platební podmínky 
 

7.1. Obchodní a platební podmínky podrobně specifikuje vzor smlouvy o vytvoření díla a licenční 
smlouva o jeho dalších užití Vysokého učení technického v Brně, který zadavatel předkládá jako 
přílohu k této výzvě  č. 2a), 2b), 2c) a 2d). Dodavatel tyto návrhy doplní o údaje nezbytné pro 
vznik smluv a dále doplní o další údaje požadované zadavatelem a předloží je jako součást 
nabídky. Obchodní podmínky musí být uchazečem plně respektovány. 

7.2. Zadavatel nebude vybranému dodavateli poskytovat zálohy. Platba bude probíhat na základě 
dodavatelem vyhotovených daňových dokladů (faktur) za plnění jednotlivých částí zakázky a to 
po dokončení všech webových portálů. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 30 dnů ode 
dne jeho doručení zadavateli. Podrobně jsou platební podmínky specifikovány ve  vzoru smlouvy 
o poskytování služeb pro část 1, část 2, část 3 a část 4. Platební podmínky musí být uchazečem 
plně respektovány. 

 
 
8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude zpracována samostatně pro plnění části 1, části 2, části 3 
a části 4. 
 

8.1. Nabídková cena každé části bude uvedena v české měně bez DPH, výše DPH z nabídkové ceny 
a nabídková cena včetně DPH. 

8.2. Jednotlivé nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky, a to včetně nákladů souvisejících (např. pojištění, veškeré poplatky, veškeré dopravní 
a poštovní náklady a podobně). 

8.3. Nabídková cena každé části předmětu plnění bude stanovena jako úplná a konečná. 
 

Nabídková cena pro část 1 v Kč bez DPH  

Sazba (v%) a výše DPH v Kč  

Nabídková cena pro část 1 v Kč vč. DPH  

 

Nabídková cena pro část 2 v Kč bez DPH  

Sazba (v%) a výše DPH v Kč  



  

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 6 

Nabídková cena pro část 2 v Kč vč. DPH  

 

Nabídková cena pro část 3 v Kč bez DPH  

Sazba (v%) a výše DPH v Kč  

Nabídková cena pro část 3 v Kč vč. DPH  

 

Nabídková cena pro část 4 v Kč bez DPH  

Sazba (v%) a výše DPH v Kč  

Nabídková cena pro část 4 v Kč vč. DPH  

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  

Sazba (v%) a výše DPH v Kč  

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH *  

 
* Celková nabídková cena v Kč s DPH je jediným hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou 
zakázku. 
 
8.5. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění 

veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti 
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory 
s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. 

8.6. Pokud dojde ke změnám nebo rozšíření rozsahu předmětu veřejné zakázky (dále jen 
„dodatečné služby“) oproti zadání na základě požadavku objednatele, bude zadání řešeno 
v souladu se zákonem. 

 
9. Požadavky na zpracování nabídky 
 
9.1. Nabídka uchazeče musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 
9.2. Nabídku podá uchazeč písemně v 1 originále a v 1 kopii (kopie nabídky může být předložena v 

listinné, nebo v elektronické podobě na CD) v souladu s formálními, technickými a smluvními 
podmínkami zadavatele uvedenými v podmínkách soutěže a v zadávací dokumentaci. 

9.3. Nabídka bude obsahovat návrhy smluv dle přiložených textů smluv o vytvoření díla a licenční 
smlouvy pro část 1, část 2, část 3 i část 4, doplněné o identifikační údaje uchazeče podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu a o 
údaje nezbytné pro vznik smlouvy. (V případě zmocnění musí být originál, případně ověřená 
kopie příslušné plné moci součástí nabídky). 

9.4. Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospekty a obdobné materiály nevyjímaje, musí 
být zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce.  

9.5. Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel uchazečům, aby nabídka včetně veškerých 
požadovaných dokladů a příloh byla svázána do jednoho svazku a dostatečným způsobem 
zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky je doporučeno očíslovat 
průběžnou číselnou řadou. 

 
10. Jiné požadavky na zpracování nabídky 
 



  

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 7 

Zadavatel požaduje předložit jako součást nabídky „Návrh technického řešení“. Ten bude 
zpracovaný souhrnně a stručně pro všechny části této zakázky a bude obsahovat základní informace 
k nabízenému technickému řešení (redakčnímu systému) či krátké vyjádření se k požadavkům 
Části 5 Technické požadavky na vytvářené portály. Předpokládaný rozsah této části je jedna 
strana A4. 
 
11. Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky 
 
Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče obsahovala tyto dokumenty, řazené v následujícím 
členění: 
 
11.1. Základní identifikační údaje uchazeče včetně telefonu, faxu, případně e-mailové adresy 

pro doručování písemností dle přiloženého vzoru podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu. (V případě 
zmocnění musí být příslušná plná moc součástí nabídky). (Uchazeč může použít přiložený 

vzor.) 
11.2. Požadované prokázání kvalifikace dle čl. 3 výzvy. (Požadované doklady budou 

doloženy v originálech nebo ověřených kopiích) 
11.2.1. Čestné prohlášení, ze kterého vyplývá, že dodavatel splňuje v plném rozsahu základní 

kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona. (Uchazeč může použít přiložený vzor.) 

11.2.2. Výpis z obchodního rejstříku (dle § 54 písm. a) zákona) 

11.2.3. Doklad o oprávnění k podnikání (dle § 54 písm. b) zákona) 

11.3. Návrh smlouvy pro část 1, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
či osobou zmocněnou k takovému úkonu 

11.4. Návrh smlouvy pro část 2, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
či osobou zmocněnou k takovému úkonu 

11.5. Návrh smlouvy pro část 3, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
či osobou zmocněnou k takovému úkonu 

11.6. Návrh smlouvy pro část 4, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
či osobou zmocněnou k takovému úkonu 

11.7. Návrh technického řešení, specifikovaný v čl. 10 této výzvy. 
11.8. Nabídková cena uchazeče (Uchazeč může použít přiložený vzor v rozsahu daném 

částí 6 zadávací dokumentace) 
 
12. Hodnoticí kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 
Základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku, ve smyslu § 78 odst.1 písm.b) zákona, je 
nejnižší celková nabídková cena s DPH v Kč. 
 
13. Lhůta, místo a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 
 
13.1 Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy, tj. od 

8. 11. 2012 

13.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 11. 2012 v 10.00 hod. 

13.3. Nabídku podá zájemce ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka bude vložena do uzavřené obálky 
opatřené na uzavření podpisy, příp. razítky zájemce. Na lícní straně bude uvedena adresa, na 



  

 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 
 8 

níž je případně možné zaslat vyrozumění podle § 71 zákona, že nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Současně bude nabídka opatřena nápisem: 
„NEOTEVÍRAT – NABÍDKA“ 

„Vytvoření čtyř webových portálů pro FEKT VUT v Brně“ 
13.4. Adresa podání nabídek: Ústav telekomunikací, FEKT, Vysoké učení technické v Brně, Purkyňova 

464/118, 612 00 Brno. 
 
14. Otevírání obálek s nabídkami 
 
14.1. Otevírání obálek se uskuteční dne 23. 11. 2012 v 13.00 hod., bez přítomnosti 

uchazečů.  
 
15. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 
 
15.1. Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 60 dní. 
 
16. Závěrečná ustanovení 
 
16.1. Zakázka bude přidělena uchazeči, jehož nabídka bude podle stanoveného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena jako nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 
16.2. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. Účastí v zadávacím řízení nevzniká 

dodavateli právo na jakoukoli úhradu výdajů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
16.3. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
16.4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění a doplnění zadávacích podmínek v průběhu 

lhůty pro podání nabídek. 
16.5. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to kdykoliv v průběhu řízení až do 

okamžiku uzavření obchodní smlouvy. 
16.6. Zadavatel si vyhrazuje, že za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze na Zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bude mj. považována i absence nabídek 
s nabídkovou cenou umožňující Zadavateli nepřekročit finanční limit pro tuto veřejnou 
zakázku, který je současně stanoven limitem jednotlivých částí zakázky. Finanční limit 
zadavatele je dán předpokládanou hodnotou této veřejné zakázky uvedený pod bodem 2.2. 

16.7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 
v nabídkách. 

16.8. Uchazeč bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
v platném znění. 

16.9. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů Evropské unie stanovené v obecně závazných předpisech 
(zejména nařízením Komise (ES) č. 1828/2006) a příručkách vydaných Řídícím orgánem OP VK, 
a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího/výběrového řízení, tj. 
zejména ve smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. 

16.10. Uchazeč bere na vědomí, že Řídící orgán OPVK, případně jím pověřené subjekty (a případně i 
další kontrolní orgány podle platných právních předpisů), má v rámci kontroly právo přístupu, 
po dobu uvedenou v Příručce pro příjemce OP VK, pokud právní řád ČR nestanoví lhůtu delší, 
k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za 



evropshi
sociAlni
fsrd v CR

I NVESTICE DO ROZ/O JE VZDEI-AVAIV i

piedpokladu, Ze budou splndny poZadavky kladen6 pr6vnimi piedpisy (napi. 5 f f  pism. c) a
d), 5 f  Z odst. 2 pism. f) zdkona 8.552/L991 Sb., o stdtni kontrole, v platn6m zn6ni).

{6 .11.  Uchazed pod6nim nabidky bere na vddomi a je  sezndmen s t im,  ie :  p iedmdt p lndni  ve ie jn6
zakdzky pro ddst 1 bude financovdn z OP VK v rdmci projektu ,,Spolein6 aktivity VUT a VSe-
TUO pfi vyw6ienf obsahu a n6pln6 odborn'ich akreditovan'ich kurzfi lc-f', reg. e.
C2.1.07/2.2.W/28.(n62, piedmdt pln6ni veiejn6 zaklzky pro ddst 2 bude financovdn z OP VK
v r6mci projektu ,,Pifprava specialistfi pro ICT - bakalSisk6 studium teleinformatiky", reg. i.
C2.1.07/2.2.W/15.0739, piedm6t plnEni veiejn6 zakdzky pro ddst 3 bude financovdn z OP VK
v rdmci projektu ,,Pifprava specialist& pro telekomunikace a informatiku - magistersk6
studium telekomunikaEnf a informainf technika", reg. i. C2.1.07/2.2.00/28.0096 a piedm6t
pln6ni veiejn6 zak{zky pro ddst 4 bude financovdn z OP VK v rdmci projektu ,,lnovace
prezentnich a kombinovan'ich studijnich program& prostiednicWim nov'ich interaktivnich a
muftimedi6lnich forem Wuky", reg. E. C2.1.07/2.2.00/28.098. V piipad6, 2e zadavateli
nebudou pi idEleny f inandni prostiedky pro krytf  v, idaj0 plynoucich z real izace cel6ho
projektu v rdmci OP VK, pifpadnE tyto ndklady budou oznadeny za nezp0sobil6, m6 zadavatel
pr6vo jednostrannd odstoupit od smlouvy. V pi ipadE odstoupeni zadavatele od smlouvy, md
vybran' i  dodavatel n6rok na vyplaceni f inandni d6stky ve rniSi odpovidaj ici  rozsahu plndni

real izovan6ho ke dni odstoupeni.
16.12. Uchazed bere na vEdomi, Ze vybranri dodavatel je povinen umoZnit na vyZdddni vSem

subjektfim oprdvn6nrim k v,ikonu kontroly projektu uveden6ho v odst. 76.7L. prov6st
kontrolu doklad0 souvisej icich s plndnim zaki lzky, a to po dobu danou prdvnimi piedpisy eR
kje j ich archivac i  (napi .  zSkon d.563/1991 Sb. ,  o  0detn ic tv i ,  a  z6kon i .235/2004 Sb. ,  o  dani
z pi idan6 hodnoty).

16.13. Pod6nim nabidky pi i j imd uchazed pln6 a bez uihrad zaddvaci podminky, vdetn6 viech pi i loh

a pi ipadnrich dodatk& k t6mto podminkdm. Piedpokl6dd s€, 2e uchazed pied poddnim

nabidky pedliv6 a d0kladn6 prostuduje vSechny pokyny, formu16ie, terminy a specif ikace
obsaien6 v zaddvaci dokumentaci a bude se j imi f idi t .  Pokud uchazed neposkytne vdas
v5echny poZadovan6 informace a doklady, nebo pokud jeho nabidka nebude v kaZd6m
ohledu odpovidat zaddvacim podmink5m, m0ie to mit za d
a ndslednd vyloudeni uchazede ze zaddvaciho i izeni. Uc ::bere na v6domi, Ze
piedm6tn6 zaklzka se neiidi postupem dle zdkona.

V BrnE dne 5. L7.2012

D6dkovd, CSc, v.r.
d6kanka FEKT

Tento projekt je spoluf inancovdn Evropskrim socidlnim fondem a stdtnim rozpodtem eesk6 republiky.
9

. o
-t-l
a  -  t f

A o

E-,
OP Y:ddf,vint

lodrursncacfioplrostEVROPSKA UruIC


